BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số: 24/1999/QĐ-BGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm đình chỉ thi hành Quyết định số 21/1999/QĐ-BGDĐT

_______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 29/CP ngày 30/3/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11//1996;

Căn cứ Nghị định 101/CP ngày 23/9/1997 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Tờ trình Thủ tướng Chính phủ số 4823/VP ngày 27/5/1999 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hiệu lực của các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành

trong khi đang xây dựng các Nghị định hướng dẫn chi tiết việc thi hành Luật Giáo

dục;

Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng Bộ, các ông (bà) Vụ trưởng và Chánh

Thanh tra Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Tạm đình chỉ việc thi hành Quyết định số 21/1999/QĐ-BGD&ĐT ngày

15/5/1999 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; các ông Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6812